



Indura Ejendomme ApS

Grønlandsvej 1, 7480 Vildbjerg
CVR-nr. 34482233

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.03.2020

Erik Lohmann
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2019 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Indura Ejendomme ApS

Grønlandsvej 1

7480 Vildbjerg

CVR-nr.: 34482233

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Erik Lohmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 484 t.kr. mod et overskud på 683 t.kr. sidste år.

Udviklingen vurderes som tilfredsstillende.

Selskabet har i 2019 ændret regnskabspraksis vedrørende indregning af investeringsejendomme, således at disse indregnes efter reglerne om grunde og bygninger til kostpris med fradrag for af- og nedskrivninger. Tidligere blev investeringsejendomme målt til dagsværdi. Praksisændringen sker på baggrund af en afvejning af ressourceindsatsen i forhold til regnskabsbrugeres nytteværdi af dagsværdiinformatiionen.

For effekten af praksisændring henvises til anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 1.095.694 | 1.062.150 |
| Af- og nedskrivninger | | (124.152) | (124.152) |
| Driftsresultat | | 971.542 | 937.998 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 112.767 | 83.956 |
| Andre finansielle omkostninger | | (463.059) | (146.163) |
| Resultat før skat | | 621.250 | 875.791 |
| Skat af årets resultat | 2 | (136.918) | (192.672) |
| Årets resultat | | 484.332 | 683.119 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 1.500.000 | 0 |
| Overført resultat | | (1.015.668) | 683.119 |
| Resultatdisponering | | 484.332 | 683.119 |

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger | | 9.556.784 | 9.680.936 |
| Materielle aktiver | 3 | 9.556.784 | 9.680.936 |
| Anlægsaktiver | | 9.556.784 | 9.680.936 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 2.468.970 | 1.926.413 |
| Andre tilgodehavender | | 25.013 | 0 |
| Tilgodehavender | | 2.493.983 | 1.926.413 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 4.243 |
| Omsætningsaktiver | | 2.493.983 | 1.930.656 |
| Aktiver | | 12.050.767 | 11.611.592 |

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 4.019.217 | 4.800.549 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 1.500.000 | 0 |
| Egenkapital | | 5.599.217 | 4.880.549 |
| Udskudt skat | | 1.582.000 | 1.615.969 |
| Hensatte forpligtelser | | 1.582.000 | 1.615.969 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 4.093.535 | 3.967.154 |
| Anden gæld | | 0 | 234.339 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | 4.093.535 | 4.201.493 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 4 | 204.568 | 319.177 |
| Bankgæld | | 254.473 | 286.203 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 8.000 | 8.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 41 | 41 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 170.887 | 166.210 |
| Anden gæld | | 138.046 | 133.950 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 776.015 | 913.581 |
| Gældsforpligtelser | | 4.869.550 | 5.115.074 |
| Passiver | | 12.050.767 | 11.611.592 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2019

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 6.132.059 | 0 | 6.212.059 |
| Ændring i regnskabspraksis | 0 | (1.331.510) | 0 | (1.331.510) |
| Korrigeret egenkapital primo | 80.000 | 4.800.549 | 0 | 4.880.549 |
| Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter | 0 | 234.336 | 0 | 234.336 |
| Årets resultat | 0 | (1.015.668) | 1.500.000 | 484.332 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 4.019.217 | 1.500.000 | 5.599.217 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|----------------|---------------|
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 112.767 | 83.956 |
| | 112.767 | 83.956 |

2 Skat af årets resultat

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|-------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 170.887 | 166.210 |
| Ændring af udskudt skat | (33.969) | 26.462 |
| | 136.918 | 192.672 |

3 Materielle aktiver

| | Grunde og bygninger kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|
| Kostpris primo | 10.550.000 |
| Kostpris ultimo | 10.550.000 |
| Af- og nedskrivninger primo | (869.064) |
| Årets afskrivninger | (124.152) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (993.216) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 9.556.784 |

4 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2019 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2018 kr. | Forfald efter 12 måneder 2019 kr. | Restgæld efter 5 år 2019 kr. |
|--------------------------------|---|---|---|---------------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 204.568 | 319.177 | 4.093.535 | 3.260.374 |
| | 204.568 | 319.177 | 4.093.535 | 3.260.374 |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jakri ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders mellemværende. Den samlede gæld udgør 39.496 t.kr. pr. 31.12.2019.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitutter er deponeret realkreditpantebrev nom. 4.320 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.557 t.kr.
